
1

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л. оз. мм п. Кировский

Об утверждении Перечня объектов, находящихся в муниципальной 
собственности Кировского муниципального района, в отношении 

которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115- 
ФЗ «О концессионных соглашениях», Положением «О концессионных 
соглашениях в отношении недвижимого имущества на территории 
Кировского муниципального района Приморского края», принятым 
решением Думы Кировского муниципального района от 26.11.2019 № 556, 
руководствуясь ст. 24 Устава Кировского муниципального района, 
администрация Кировского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, находящихся в 
муниципальной собственности Кировского муниципального района, в 
отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 
2020 году (далее - Перечень).

2. Разместить настоящее постановление, Перечень, указанный в пункте 
1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации 
для размещения информации о проведении торгов ( ) и на 
официальном сайте Администрации Кировского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

www.torgi.gov.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

И.И. Вотяков

Глава Кировского муниципальног 
глава администрации Кировского 
муниципального района

http://www.torgi.gov.ru


УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
администрации Кировского 
муниципального района 
от Й- 0*>. № /И

ПЕРЕЧЕНЬ 
объектов, находящихся в муниципальной собственности Кировского муниципального района, в 

отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

№ 
п/п

Наименование объекта Протяже 
нн ость 

(м)

Кадастровый 
(условный) номер 

объекта/кад астровый 
номер земельного 

участка

Местонахожде 
ние объекта

Состояние 
объекта

1 2 3 4 5 6

1.
Высоковольтная линия ВЛ-10кВ, год ввода в 
эксплуатацию 1991, источник питания - 
подстанция «Крыловка» 35/10, марка провода 
(сечение) ЗАС-50, опоры железобетонные, 
количество опор-157

11680 25:05:000000:6988 с. Большие 
Ключи -
п. Горный

_________________

Находится в 
эксплуатации, 
требуется 
проведение 
ремонтных работ по 
выравниванию и 
частичной замене 
опор, расширение и 
очистка просеки, 
техническое 
обслуживание


